

CONTRACT

Nr. 24 din " 01 " a.2025

mun. Chișinău

„**MIUL Impex**” S.R.L., avînd sediul în mun. Chișinău, str.Vlaicu Pîrcalab 41/1, reprezentată prin Directorul dna. **Svetlana COZAC**, în calitate de ”**Vînzător**”, și

S.A. “Moldtelecom” cu sediul în mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare nr.10, reprezentată prin Directorul General interimar dl. **Viorel MOTORNIUC**, în calitate de **Cumpărător**, au convenit la încheierea prezentului Contract cu respectarea următoarelor clauze, atribuit în cadrul procedurii de achiziție prin licitație nr. SD 1477925 cu respectarea următoarelor clauze:

I. Obiectul contractului

1.1 Vînzătorul se obligă să predea în proprietatea Cumpărătorului iar Cumpărătorul să preia și să achite marfa, în asortimentul și la prețul indicat în Anexa nr.1 la prezentul contract, care constituie parte componentă a contractului.

1.2 Prețul mărfii indicat în prezentul contract și în Anexa acestuia rămân ferm și nu se accepta ajustarea acestuia în sens de majorare pe toata durata derulării contractului.

II. Termenii și modalitatea de livrare, recepție

2.1 Livrarea mărfii se va efectua la inițiativa Cumpărătorului, în baza comenzii semnate de către părți, în termenul indicat în comandă, dar nu mai târziu de 60 zile din data semnării acesteia. Comanda este parte integrantă a Contractului și intră în vigoare de la data semnării de către ambele părți contractante.

2.2 Prin Comandă, părțile înțeleg o anumită anexă la prezentul contract, semnată de Cumpărător și Vînzător, care va conține specificația și caracteristicile mărfii, prețul, sumă totală, termenii și condițiile de livrare și alte clauze convenite de comun acord între părți.

2.3 Vînzătorul va ambala marfa astfel ca, ambalajul să protejeze marfa de defecte ce pot surveni în procesul de încărcare-descărcare, transportare și să asigure protecția mărfii de influența negativă a factorilor externi, pe durata depozitării acesteia în încăperi adecvate cerințelor de păstrare.

2.4 Marfa vîndută va fi însoțită de factură fiscală și alte documente referitoare la acest gen de marfă, prevăzute de lege, în lipsa cărora marfa nu va putea fi recepționată de către Cumpărător.

2.5 Vînzătorul asigură transportarea mărfii din cont propriu la depozitul Cumpărătorului, situat pe adresa: mun. Chișinău, str. Maria Drăgan nr.23.

2.6 Vînzătorul asigură calitatea mărfii conform documentației normative-tehnice în vigoare, existente pentru acest tip de marfă. Garanția mărfii va fi asigurată de Vînzător pe o perioadă menționată 12 luni calculată de la data livrării mărfii. Vînzătorul e obligat în perioada termenului de garanție să substituie marfa deteriorată în termen de 10 zile din momentul înștiințării.

2.7 Vînzătorul este obligat de a preda Cumpărătorului marfa fără vicii materiale și/sau juridice.

2.8 Cantitatea și calitatea mărfii va fi verificată în momentul predării mărfii, la depozitul Cumpărătorului de către reprezentantul acestuia, în prezența reprezentantului Vînzătorului, cu întocmirea și semnarea unui act de predare – recepționare a mărfii.

2.9 În cazul în care la momentul predării-recepționării mărfii se vor depista bunuri deteriorate/defecte și lipsuri cantitative de marfă, acestea se vor indica în actul de predare-recepționare a mărfii și Vînzătorul va fi obligat să remedieze neajunsurile și defectele

constatate, prin livrare suplimentară de marfă din cont propriu, în termen de 5 (cinci) zile din momentul semnării actului de predare-recepționare a mărfii. În acest caz termenul de achitare și de garanție pentru marfa livrată se va prelungi pe perioada de remediere a neajunsurilor și defectelor constatate.

2.10 În cazul imposibilității verificării cantității și calității mărfii în momentul predării-recepționării acesteia, indiferent de motiv, Cumpărătorul va avea la dispoziție 10 zile de la data recepționării mărfii, pentru a notifica în scris Vanzătorul asupra neajunsurilor cantitative de marfă și/sau calitative ale mărfii iar Vanzătorul este obligat de a remedia lipsurile cantitative și/sau marfa defectă, prin livrarea suplimentară de marfă în termen de 5(cinci) zile de la data recepționării notificării de la Cumpărător.

III. Modalitatea de plată, penalități

3.1 Cumpărătorul achită marfa în baza facturii fiscale în termen de 45 zile calendaristice după livrarea și acceptarea actului de predării-recepționării mărfii.

3.2 Prețul mărfii în facturile fiscale va fi indicat în lei moldovenești care va corespunde prețurilor stipulate în comandă.

3.3 Achitarea se va efectua prin virament în lei moldovenești pe contul Vanzătorului,

3.4 În cazul în care Cumpărătorul nu efectuează plățile pentru marfa livrată în termenul convenit, el va plăti Vanzătorului penalități de întârziere în mărime de 0,1% din suma datorată pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 10% din valoarea datoriei .

3.5 În cazul în care Vanzătorul nu efectuează predarea mărfii la data scadentă, el va plăti Cumpărătorului penalități de întârziere, în mărime de 0,1% din valoarea mărfii nelivrate pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 10% din această valoare. Prezenta clauză se va aplica și în cazurile stipulate în punctele 2.9, 2.10 din prezentul contract. Cumpărătorul este în deplin drept de a reține penalitatea prevăzută de prezenta clauză din retribuția ce urmează a fi achitată Vanzătorului pentru marfa livrată, cu condiția notificării Vanzătorului despre acest fapt.

3.6 În cazul în care Vanzătorul refuză de a executa obligația sa de predare în proprietatea Cumpărătorului a mărfii (nu execută comanda), acesta va plăti Cumpărătorului o penalitate de 20% din valoarea mărfii nelivrate.

3.7 Vanzătorul este de acord ca penalitățile prevăzute la pct.3.5 și 3.6 să fie pretinse și/sau deduse și reținute de către Cumpărător din obligațiile de plată a prețului, fără nici o formalitate prealabilă de punere în întârziere și în afara careva proceduri judiciare. În cazul în care penalitățile prevăzute de pct.3.5 și 3.6 nu pot fi deduse din preț, Vanzătorul are obligația de a le plăti în termen de maxim 10 (zece) zile de la solicitarea Beneficiarului.

IV Cesiunea creanțelor, contractului

4.1 Cesiunea drepturilor și/sau obligațiilor prevăzute de prezentul contract, precum și cesiunea integrală a contractului, este posibilă doar cu acordul celeilalte părți Contractante, exprimat în forma scrisă, cu semnarea unui acord scris adițional la prezentul contract.

V. Confidențialitatea

5.1 Fiecare Parte se obligă față de cealaltă Parte să păstreze în regim de confidențialitate strictă orice informații, date, materiale, documente, opere de artă, literatură și știință, invenții, desene și modele industriale, raționalizări, know-how, tehnici, strategii, tactici, primite de la cealaltă Parte sau altfel cunoscute în legătură cu prezentul Contract, indiferent dacă caracterul secret al acestor informații este menționat expres sau nu. În continuare, Partea care va primi de la cealaltă Parte, sau altfel va lua cunoștință în baza prezentului Contract de oricare Informații Confidențiale va asigura că oricare persoane fizice ori juridice (inclusiv, subantreprenori, subcontractanți, liber profesioniști, salariați, etc.) cărora

le va fi permis accesul la Informațiile Confidențiale ale celeilalte Părți, își vor asuma o obligație identică față de oricare dintre Părți.

5.2 Obligația stabilită la Articolul 5.1 premergător va rămâne în vigoare termen de 5(cinci) ani de la data încetării sau rezoluționării prezentului Contract.

VI. Circumstanțe care justifică imposibilitatea executării

6.1 În afară de alte cazuri prevăzute de lege, neexecutarea obligației este justificată în măsura în care Partea care invocă neexecutarea demonstrează una din următoarele circumstanțe:

a. - ea se datorează unui impediment prevăzut în prezentului contract;

b. - cealaltă parte contractuală a cauzat neexecutarea obligației pentru prima parte, inclusiv prin întârziere sau prin faptul că prima a suspendat executarea obligației în temeiul art. 914 Cod Civil al Republicii Moldova.

6.2 Neexecutarea obligației de către o parte este justificată dacă ea se datorează unui impediment în afara controlului acesteia și dacă părții nu i se putea cere în mod rezonabil să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.

6.3 Partea care invocă impedimentul în afara controlului are obligația să aducă la cunoștință celeilalte Părți, în scris în maxim 3 (zile) zile de la apariție, iar avertizarea asupra efectelor și întinderii posibile a impedimentul în afara controlului, se va comunica conform legislației Republicii Moldova.

6.4 În cazul în care obligația a apărut dintr-un contract sau alt act juridic, neexecutarea nu este justificată dacă partea care invocă neexecutarea ar fi putut în mod rezonabil să ia în considerare impedimentul la data încheierii.

6.5 În cazul în care impedimentul justificator este doar temporar, justificarea produce efecte pe durata existenței impedimentului. Dacă întârzierea capătă trăsăturile neexecutării esențiale, cealaltă parte poate să recurgă la mijloacele juridice de apărare întemeiate pe o asemenea neexecutare.

6.6 În cazul în care impedimentul justificator este permanent, obligația se stinge. Obligația corelativă de asemenea se stinge. În cazul obligațiilor contractuale, efectele restitutive ale acestei stingeri sânt reglementate prin dispozițiile art. 926-932 Cod Civil al Republicii Moldova, care se aplică în mod corespunzător.

6.7 Partea care invocă impedimentul justificator are obligația de a asigura ca cealaltă parte să primească o notificare despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa, într-un termen rezonabil după ce prima parte a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe. Partea Informată despre neexecutare are dreptul la despăgubiri pentru orice prejudiciu rezultat din neprimirea respectivei notificări.

6.8 Impedimentul justificator nu exonerează partea care invocă neexecutarea de plata despăgubirilor dacă impedimentul a apărut după neexecutarea obligației, cu excepția cazului când cealaltă parte nu ar fi putut, oricum, din cauza impedimentului, să beneficieze de executarea obligației.

VII. Litigii

7.1 Orice litigiu decurgând din sau în legătură cu prezentul contract, inclusiv referitor la încheierea, executarea ori rezoluțiunea lui, se va rezolva pe cale amiabilă de către reprezentanții părților contractante. Reclamațiile se fac în scris, propunându-se și o cale de soluționare a problemei. Reclamatul se obligă să răspundă în scris în maximum 10 zile lucrătoare, propunând de asemenea o soluționare;

7.2 Dacă disputele sau litigiile apărute nu pot fi soluționate în mod amiabil în termen de 30 de zile, Părțile vor expedia subiectele disputate spre examinare și soluționare finală către instanțele de judecată competente din Republica Moldova.

VIII. Clauza Anticorupție

8.1 Părțile nu vor săvârși, autoriza sau permite nici o acțiune care ar determina Părțile și/sau afiliații Părților să încalce oricare din legile sau reglementările anticorupție în vigoare. Aceasta obligație se aplica în special plăților ilegale către funcționari de stat, reprezentanți ai autorităților publice sau asociații lor, salariații Părților, familii, rude sau prieteni apropiați.

8.2 Fiecare Parte se obligă să nu promită, să nu ofere sau să primească, sau să nu fie de acord să ofere, oricărui angajat, reprezentant sau terță parte care acționează în numele celeilalte părți și nici să accepte sau să fie de acord să accepte de la un salariat, reprezentant sau terță parte care acționează în numele celeilalte părți niciun dar sau beneficiu, fie în numerar sau sub alta formă, care nu se cuvin legal primitorului, în legătura cu negocierea, încheierea și/sau executarea prezentului Contract.

8.3 Părțile se vor notifica, reciproc prompt, dacă iau la cunoștință sau au suspiciuni specifice privind orice formă de corupție legată de negocierea, încheierea sau executarea prezentului Contract.

8.4 Fiecare din Părți va avea dreptul de a declara rezoluțiunea Contractului în mod unilateral și de a recupera de la cealaltă Parte suma pierderii cauzate prin rezoluțiunea respectivă, dacă aceasta din urmă a oferit, transmis sau a căzut de acord să transmită unei persoane un cadou sau o compensație de orice fel drept motivare sau recompensă pentru îndeplinirea sau neîndeplinirea unei acțiuni, pentru semnarea Contractului sau pentru acordarea sau neacordarea unei favori sau defavori unei persoane în legătură cu Contractul, sau pentru ca aceste acțiuni să fie îndeplinite de angajații săi sau persoanele care acționează din numele său (cu sau fără știrea Părții).

IX. Protecția datelor cu caracter personal

9.1 Având în vedere că între Părți există o colaborare ce are la bază un contract de prestări servicii, precum și eventualele anexe la el, colaborare pe parcursul căreia Părțile au acces la o serie de date cu caracter personal pe care le prelucrează, Părțile sunt de acord să se conformeze legislație privind protecția datelor cu caracter personal.

9.2 Prelucrarea datelor cu caracter personal, este necesară în scopul intereselor legitime ale Părților contractante pentru executarea contractului la care persoana vizată, este parte sau pentru a face demersuri la cererea persoanei vizate înainte de încheierea contractului.

9.3 Datele care urmează a fi prelucrate sunt următoarele: nume, prenume, funcție deținută, număr de telefon, adresa de e-mail, adresa (toate sau numai o parte dintre ele).

9.4 Scopurile prelucrării datelor cu caracter personal îl reprezintă înlesnirea comunicării între Părți, începând din etapa de solicitare a serviciilor și până în etapa de finalizare, în vederea ducerii la bun sfârșit a obiectului Contractului.

9.5 Părțile nu vor lua, cu privire la datele cu caracter personal, nici o măsură ce ar putea rezulta în vreo încălcare a legii. Cu privire la autorizarea pe care fiecare dintre părți o face referitor la accesul la datele cu caracter personal, acesta va fi făcut în mod controlat, confidențial și urmărind aplicarea măsurilor necesare pentru protecția datelor, conform prevederilor legale aplicabile respectivei autorizări.

9.6 Fiecare dintre Părți va implementa măsuri tehnice și organizatorice adecvate pentru a proteja datele cu caracter personal împotriva prelucrării neautorizate sau ilegale și împotriva pierderii, a distrugerii sau a deteriorării accidentale, măsuri care să ofere un nivel de securitate corespunzător, inclusiv securitatea comunicațiilor electronice. Părțile se vor asigura ca accesul la datele cu caracter personal este limitat la personalul implicat direct în ducerea la bun sfârșit a obiectului prezentului contract și a anexelor sale. De asemenea, Părțile vor urmări reducerea volumului de date prelucrate numai la acele date strict necesare fiecărei operațiuni specifice de prelucrare.

9.7 Părțile vor notifica în scris sau prin e-mail cealaltă parte, în cel mai scurt timp posibil în împrejurările date, și, în orice caz, în cel mult 24 de ore, cu privire la orice distrugere, pierdere, modificare, dezvăluire sau accesare a datelor cu caracter personal accidentală, neautorizată sau ilegală.

X. Valabilitatea contractului

10.1 Prezentul contract intra în vigoare din ziua semnării acestuia de către părțile contractante și este valabil pe o perioadă de 12 luni. Contractul poate fi prelungit pe o perioadă de 1 an, în condițiile semnării unui acord adițional semnat de către ambele Părți..

10.2 Prezentul contract încetează de plin drept, fără a mai fi necesară intervenția unei instanțe judecătorești, în cazul în care:

a) una din părți încalcă vreuna dintre obligațiile sale, și nu remediază încălcarea după ce a fost avertizată de către partea a doua despre încălcare și i s-a acordat un termen de remediere de la 30 zile, printr-o notificare scrisă, fiind înștiințată totodată în notificarea respectivă despre rezoluțiunea unilaterală a contractului, în cazul neremedierii încălcării;

b) o parte este declarată în incapacitate de plăți sau a fost declanșată procedura de lichidare judiciară (faliment) sau reorganizare;

c) o parte cesionează drepturile și obligațiile sale prevăzute de prezentul contract, fără acordul celeilalte părți.

d) prin acordul comun al părților exprimat în formă scrisă;

e) de către Cumpărător, inclusiv fără motiv, prin remiterea unui preaviz de 30 zile către Vînzător, înainte ca încetarea să producă efect juridic.

10.3 Partea care invocă o cauză de încetare a prevederilor prezentului contract, o va notifica pe celeilaltă parte cu cel puțin, 30 zile înainte de data la care încetarea urmează să-și producă efectele.

10.4 Încetarea prezentului Contract în baza oricăror temeiuri nu scutește părțile de executarea obligațiilor scadente prevăzute de prezentul Contract până la data încetării acestuia, și nu le exonerează de răspunderea prevăzută de legislația în vigoare pentru încălcarea Contractului.

10.5 În cazul în care contractul este încetat sau este rezoluționat, Vînzătorul nu va avea dreptul la nici o despăgubire pentru pierderea de profituri sau vânzări actuale sau viitoare.

XI. Dispoziții finale

11.1 Modificarea prezentului contract se efectuează numai prin acord adițional încheiat între părțile contractante.

11.2 Părțile se obligă să se informeze reciproc despre schimbarea datele de identificare, în termen de cel mult cinci zile calendaristice din data respectivelor schimbări.

11.3 În măsura nereglementării prezentului contract prin clauze speciale, părțile se vor conduce de prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

11.4 Părțile declară că reprezentanții lor, care sunt indicați în Preambulul, beneficiază de toate împuternicirile necesare pentru a semna prezentul Contract.

11.5 Fiecare Parte își asumă riscul de eroare cu privire la înțelegerea oricărei prevederi din acest Contract.

11.6 Prezentul contract, împreună cu anexele sale care fac parte integrantă din cuprinsul său, reprezintă voința părților și înlătură orice altă înțelegere verbală dintre acestea, anterioară sau ulterioară încheierii lui.

11.7 Dacă o careva comandă a fost semnată în interiorul perioadei de valabilitate a prezentului contract, iar termenul de executare a comenzii depășește perioade de valabilitate a contractului, comanda va fi considerată validă și obligatorie de executare pentru ambele părți, până la livrarea integrală a mărfii specificate în ea, Vînzătorul având

11.8 Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, cu aceeași putere juridică, câte unul pentru fiecare parte.

CUMPĂRĂTOR

S.A. "Moldtelecom"

mun. Chişinău,
bd. Ştefan cel Mare şi Sfânt, 10
BC „Victoriabank” S.A.
fil. nr. 3, Chişinău
c/b VICBMD2X416
IBAN: MD27VI225110000340724MDL
C/f 1002600048836
Cod/ TVA 0200341
Tel. 022570792

Director general interimar

Viorel MOTORNIUC

Comanda nr. 01 din "04" 02 a.2025

la Contractul nr. "11-25" din "24" ianuarie 2025

nr./or contr.	Denumirea mărfii	u/m	Preț MDL (incl. TVA)	Preț MDL (discount) (incl. TVA)	Cant.	Suma totală MDL (incl. TVA)	Termen de livrare
12	Mănuși combinate	per.	13,20	13,00	6 000	78 000,00	până la 60 zile calend. de la semnarea Comenzii

Remarcă: pentru poziția nr.12 din contract, a fost oferit discount, preț cu reducere - 13,00 lei

Vânzător

SRL „Miul Impex”

Cumpărător

SA” Moldtelecom ”



Svetlana COZAC



Viorel MOTORNIUC

Comanda nr. 2 din "08" 05 2024
la Contract nr. 11 - 25 din 24.01.2025

Nr. d/o	Denumirea mărfii, inclusiv pe dimensiuni																							U/m	Cantita- tea	Costul/ unit., lei (incl. TVA)	Costul total, lei (incl. TVA)	Termen de livrare	
1	Costum pentru bărbați (de vară) inclusiv pe dimensiuni:																							buc	823	685,00	563 755,00		
	44/2	1	46/2	19	46/4	10	46/6	2	48/2	36	48/4	61	48/6	6	50/2	27	50/4	95	50/6	24	52/2	20	52/4						153
	52/6	44	54/2	6	54/4	107	54/6	41	54/8	1	56/2	3	56/4	48	56/6	47	58/2	2	58/4	20	58/6	14	60/2						1
	60/4	8	60/6	9	62/2	1	62/4	3	62/6	3	64/4	2	64/6	2	66/4	1	66/6	2	68/4	3	70/4	1							
	Tricou Polo cu mâneci scurți inclusiv pe dimensiuni:																												
2	2XS	2	XS	52	S	162	M	258	L	394	XL	250	XXL	174	3XL	90	4XL	10	5XL	12				buc	1404	153,00	214 812,00	60 zile	
3	Halat pentru bărbați inclusiv pe dimensiuni:																							buc	20	260,00	5 200,00		
	48/2	1	48/6	1	50/2	1	50/4	1	50/6	1	52/4	6	52/6	2	54/2	1	54/4	4	60/4	2									
	Halat pentru femei inclusiv pe dimensiuni:																												
4	44/4	2	46/4	1	50/2	3	50/4	2	52/2	4	52/4	1												buc	13	260,00	3 380,00		
5	Pelerină impermeabilă la apă inclusiv pe dimensiuni:																							buc	45	155,00	6 975,00		
	48/2	1	48/4	1	50/4	5	52/2	1	52/4	7	52/6	3	54/4	10	54/6	4	54/8	1	56/4	2	56/6	3	58/4					1	
	58/6	4	60/6	1	62/6	1																							
6	Ciupici pentru femei inclusiv pe dimensiuni:																							per	29	70,00	2 030,00		
8	Cizme din cauciuc inclusiv pe dimensiuni:																							per	45	205,00	9 225,00		
	40	3	41	3	42	6	43	16	44	6	45	10	46	1										buc	708	51,00	36 108,00		
	9	Chipiu cu logo TOTAL lei incl. TVA																										841 485,00	

Vinzător
"Miu Impex" S.R.L.
Sredana COZAC



Comanda nr. 04 din " 09 " 09 a.2025

la Contractul nr. 11-25 din " 24 " 01 a.2025

Nr. d/o	Denumirea mărfii	u/m	Prețul/unit Lei MDL (incl.TVA)	Cantitatea	Pretul total, Lei MDL (incl. TVA)	Termen livrare
12	Mănuși combinate	per	13,20	2000	26400,00	60 zile
Total:					26400,00	

Vînzător:

"MIUL Impex" SRL

 Svetlana COZAC



Cumpărător:

SA "MOLDTELECOM"

 Viorel MOTORNIUC



Comanda nr. 05 din "09" 09 a.2025
la Contractul nr. 11-25 din "24" ianuarie a.2025

Nr. d/o	Denumirea mărfii, inclusiv pe mărimi										u/m	Prețul/unit Lei MDL (incl.TVA)	Canti tatea	Pretul total, Lei MDL (incl. TVA)
18	Tricou polo cu mânici lungi										buc	198,00	1512	299376,00
	Mărimea													
	2XS	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL	5XL				
	44/4	46/4	48/4	50/4	52/4	54/4	56/4	60/2	62/4	66/4				
	2	42	182	286	412	298	184	86	6	14				
	Total:													299376,00

Termen de livrare - 60 zile lucratoare de la data semnării comenzii de către părți

Vinzător:

"Miul Impex" SRL



Svetlana COZAC

Cumpărător:

SA "MOLDTELECOM"



Violet MOTORNIUC

Comanda nr. 6 din "01" 10 2025

la Contract nr. 11 - 25 din 24.01.2025

Nr. d/o	Denumirea mărfii, inclusiv pe dimensiuni												U/m	Cantita- tea	Costul/ unit., lei (incl. TVA)	Costul total, lei (incl. TVA)
1	Semisalopetă (căptușită cu vatelină) de iarnă inclusiv pe dimensiuni:												buc	178	520,00	92 560,00
	46/2	5 46/4	3 48/2	3 48/4	4 50/2	7 50/4	29 50/6	6 52/2	2 52/4	32 52/6	12					
	54/4	24 54/6	7 54/8	1 56/2	1 56/4	13 56/6	10 58/4	5 58/6	3 60/2	2 60/4	4					
	66/4	1 66/6	2 68/4	2												
2	Scurta (căptușită cu vatelina) de iarnă inclusiv pe dimensiuni:												buc	243	595,00	144 585,00
	44/2	1 46/2	5 46/4	3 48/2	5 48/4	11 50/2	9 50/4	30 50/6	9 52/2	4 52/4	35					
	52/6	15 54/2	2 54/4	34 54/6	12 54/8	1 56/2	1 56/4	23 56/6	14 58/4	5 58/6	7					
	60/2	1 60/4	3 60/6	1 62/4	2 64/4	1 64/6	1 66/4	4 66/6	2 68/4	2						
4	Salopetă (căptușită cu vatelină, combenizon p/u alpiniști) inclusiv pe dimensiuni:												buc	20	880,00	17 600,00
	48/2	1 48/4	3 50/2	1 50/4	3 50/6	2 52/4	1 52/6	3 54/4	2 54/6	2 56/4	1					
	58/2	1														
5	Ghete pentru bărbați (încălțăminte de protecție)de iarnă inclusiv pe dimensiuni:												buc	484	365,00	176 660,00
	38	1 39	1 40	25 41	64 64	42 143	43 141	44 58	45 41	46 9	47 1					
6	Șapcă tricotată de iarnă												buc	200	59,00	11 800,00
TOTAL lei incl. TVA															443 205,00	

Vînzător

"Miu Impex" S.R.L.

Svetlana COZAC



Vierel MOTORNIUC



Comanda nr. 4 din "16" 10 2025

la Contract nr. 11 - 25 din 24.01.2025

Nr. d/o	Denumirea mărfii, inclusiv pe dimensiuni												U/m	Cantita- tea	Costul/ unit., lei (incl. TVA)	Costul total, lei (incl. TVA)	
1	Costum pentru bărbați (de vară) inclusiv pe dimensiuni:												buc	20	685,00	13 700,00	
	50/2	2 50/6	2 52/4	2 52/6	2 54/2	2 54/4	2 56/6	2 58/4	2 58/6	2 60/4	2						
2	Salopetă (căptușită cu vatelină, combenizon p/u alpiniști) inclusiv pe dimensiuni:												buc	12	880,00	10 560,00	
	50/4	4 50/6	1 52/4	2 52/6	1 54/4	1 54/6	1 56/4	1 56/6	1								
TOTAL lei incl. TVA																	24 260,00

Vînzător
"Mold Impex" S.R.L.
Svetlana COZAC



Comanda nr. 08 din "21" 11 a.2025

la Contractul nr. "11-25" din "24" ianuarie 2025

nr./or contr.	Denumirea mărfii	u/m	Preț MDL (incl. TVA)	Cant.	Suma totală MDL (incl. TVA)	Termen de livrare
12	Mănuși combinate	per.	13,20	2 000	26 400,00	până la 60 zile calend. de la semnarea Comenzii

Vânzător

SRL „Miul Impex”



Svetlana COZAC

Cumpărător

SA” Moldtelecom ”



Viorel MOTORNIUC

Comanda nr. 09 din "12" 12 2025

la Contract nr. 11 - 25 din 24.01.2025

Nr. d/o	Denumirea mărfii, inclusiv pe dimensiuni				U/m	Cantitatea	Costul/ unit., lei (incl. TVA)	Costul total, lei (incl. TVA)
1	Semisalopetă (căptușită cu vatelină) de iarnă inclusiv pe dimensiuni:				buc	4	520,00	2 080,00
	50/6	2	52/6	2				
2	Scurta (căptușită cu vatelina) de iarnă inclusiv pe dimensiuni:				buc	7	595,00	4 165,00
	48/2	1	48/4	4				
3	Salopetă (căptușită cu vatelină, combenizon p/u alpiniști) inclusiv pe dimensiuni:				buc	2	880,00	1 760,00
	58/4	1	58/6	1				
4	Tricou POLO cu mânecă lungă				buc	16	198,00	3 168,00
	50/4	4	52/4	12				
5	Ghete pentru bărbați (încălțăminte de protecție)de iarnă inclusiv pe dimensiuni:				buc	5	365,00	1 825,00
	39	1	46	4				
TOTAL lei incl. TVA								12 998,00



Cumpărător
S.A. "Moldtelecom"
Svetlana Viorica MOTORNICU

